EJECUCION PRESUPUESTARIA AL 30 DE JUNIO DE 2022

(montos en miles de pesos)

INGRESOS

INGRESOS DE OPERACION

VENTA DE ACTIVOS

TRANSFERENCIAS DEL SECTOR PRIVADO Y PUBLICO
ENDEUDAMIENTO

FINANCIAMIENTO

RECUPERACION DE PRESTAMOS

OTROS INGRESOS- LEYES ESPECIALES

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTALES

GASTOS
GASTOS DE OPERACION EN PERSONAL

GASTOS DE OPERACION POR COMPRA DE BIENES Y SERVI

GASTOS DE OPERACION POR TRANSFERENCIAS
GASTOS DE INVERSION REAL

GASTOS DE INVERSION FINANCIERA

GASTOS DE AMORTIZACION

GASTOS EN COMPROMISOS PENDIENTES
SALDO FINAL DE CAJA

TOTALES

INICIAL
11.171.822
0
25.942.452
3.000.000
8.170.228
45.000
1.229.000
15.290.643

64.849.145

37.637.323
8.506.134
7.067.340
3.840.000

31.000
1.500.000
5.767.348

500.000

64.849.145

EJECUTADO
4.384.011
0
17.971.580
17.033
5.672.264
5.508
974.869
0

29.025.265

18.259.164
3.990.727
779.513
557.537
5.113
829.504
3.254.969
0

27.676.527

DISPONIBLE
6.787.811
0
7.970.872
2.982.967
2.497.964
39.492
254.131
15.290.643

35.823.880

19.378.159
4.515.407
6.287.827
3.282.463

25.887
670.496
2.512.379
500.000

37.172.618



